
25. syyskuuta, 2009

Aktia Oyj listautuu NASDAQ OMX Helsinkiin
- Toinen uusi suomalainen listayhtiö tänä vuonna

Helsinki, 25.9.2009 – Kaupankäynti Aktia Oyj:n (Aktia) osakkeilla NASDAQ OMX Helsingin päämarkkinalla alkaa 29. syyskuuta. Aktia Oyj on keskisuuri yhtiö Alueelliset pankit -toimialalla.

Aktia on yksi suurimpia suomalaisessa omistuksessa olevia finanssikonserneja. Konserni tarjoaa asiakkailleen yksilöllisiä ratkaisuja laajasta pankki-, varainhoito-, vakuutus- ja kiinteistönvälityspalvelujen valikoimastaan. Aktia toimii Suomen rannikkoalueella ja sisämaan kasvukeskuksissa. Aktialla on yli 300 000 asiakasta, joiden palvelusta 73 konttorissa, Internetissä ja puhelimitse vastaa lähes 1 400 aktialaista.

“Olemme iloisia, että Aktia listautuu NASDAQ OMX Helsinkiin. Jo toisen tunnetun yhtiön listautuminen päämarkkinalle tänä vuonna on positiivinen signaali epävakaan kauden jälkeen, ja uskon että se heijastaa toimivan arvopaperimarkkinan tärkeyttä sekä yhtiöille että sijoittajille. Listautumalla NASDAQ OMX Helsinkiin kaikenkokoiset suomalaiset yhtiöt ja niiden omistajat voivat hyötyä NASDAQ OMX:n tarjoamasta likviditeetistä ja globaaleista pääomahankintamahdollisuuksista”, sanoo Lauri Rosendahl, NASDAQ OMX Helsingin toimitusjohtaja.

Aktian toimitusjohtaja Jussi Laitinen kommentoi: “Olemme iloisia voidessamme tulevan listauksen myötä tarjota yli 50 000 osakkeenomistajallemme kauppapaikan Aktian osakkeille.”

“Osakemarkkinat ennakoivat usein muutoksia taloussuhdanteessa. Tässä suhteessa listautumismarkkinoiden tila on erityisen kiinnostava, ja olemme iloisia, että yhtiöiden kiinnostus listautumiseen on kasvussa. Aktia on sijoittajille hieno lisä rahoitussektoriimme. Listautuminen tuo Aktian globaalin sijoittajayhteisön ja vahvan yksityissijoittajajoukon ulottuville, ja lisäksi NASDAQ OMX tarjoaa Aktialle listayhtiönä innovatiivisia tuotteita ja palveluita läpinäkyvyyden ja sijoittajasuhteiden kehittämiseen. Tavoitteenamme on auttaa Aktiaa saamaan listautumisesta mahdollisimman paljon hyötyä”, sanoo listayhtiöpalveluista vastaava johtaja Jenny Rosberg NASDAQ OMX:stä.

NASDAQ OMX

NASDAQ OMX Group, Inc. on maailman suurin pörssitoimintaa harjoittava yhtiö. Se tarjoaa kaupankäynti-, pörssiteknologia- ja listauspalveluja kuudella mantereella, ja sen listoilla on yli 3 800 yhtiötä. NASDAQ OMX tarjoaa yrityksille ympäri maailmaa monipuolisia pääoman hankintamahdollisuuksia, mukaan lukien sen Yhdysvaltain listautumismarkkinat, NASDAQ OMX Nordic, NASDAQ OMX Baltic, NASDAQ OMX First North ja U.S. 144A –sektori. NASDAQ OMX:ssä käydään kauppaa monilla eri pääomaluokilla kuten osakkeilla, johdannaisilla, velkainstrumenteilla, hyödykkeillä, räätelöidyillä tuotteilla ja ETF:illä. NASDAQ OMX:n teknologia tukee yli 70 pörssin, selvitysorganisaation ja arvopaperikeskuksen toimintaa yli 50 maassa. NASDAQ OMX Nordic ja NASDAQ OMX Baltic eivät ole juridisia yksiköjä, vaan

termi kuvaa NASDAQ OMX –konsernin yhteistä tarjontaa Helsingissä, Kööpenhaminassa, Tukholmassa, Islannissa, Riassa ja Vilnassa. Lisätietoja NASDAQ OMX:stä löytyy osoitteesta www.nasdaqomx.com.

Cautionary Note Regarding Forward-Looking Statements

The matters described herein contain forward-looking statements that are made under the Safe Harbor provisions of the Private Securities Litigation Reform Act of 1995. These statements include, but are not limited to, statements about NASDAQ OMX's products and offerings. We caution that these statements are not guarantees of future performance. Actual results may differ materially from those expressed or implied in the forward-looking statements. Forward-looking statements involve a number of risks, uncertainties or other factors beyond NASDAQ OMX's control. These factors include, but are not limited to factors detailed in NASDAQ OMX's annual report on Form 10-K, and periodic reports filed with the U.S. Securities and Exchange Commission. We undertake no obligation to release any revisions to any forward-looking statements.

- # -

LISÄTIETOJA:

Anu Ilvonen
+358 9 6166 7206
anu.ilvonen@nasdaqomx.com